
Adressliste der Vereine Othmarsingen 22.04.2022
Verein Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. privat Tel. Geschäft e-mail

Chlauschlöpfer La Macchia Nadia Bahnhofstrasse 16 5504 Othmarsingen 062 896 18 16 nadia@la-macchia.ch

Feuerwehrverein Maiengrün Spinner Thomas Blumenrain 14 5504 Othmarsingen 079 379 03 09 thomas.spinner@bluewin.ch

Forst und Ortsbürgerkommission Wirz Fritz Hölli 14 5504 Othmarsingen 079 220 19 76 062 896 10 01 fritz.wirz@othmarsingen.ch

Frauenturnverein Kündig Sibylle Waaggasse 19 5504 Othmarsingen 062 896 18 20 sibylle_kuendig@swissonline.ch

Fussballclub Dünki Beat Hübelweg 1 A 5506 Mägenwil 062 891 58 17 056 450 24 50 info@lispo.ch / mail@fcothmarsingen.ch

Gemeinde Othmarsingen Gemeindekanzlei Kirchrain 1 5504 Othmarsingen 062 887 45 45 gemeindekanzlei@othmarsingen.ch

Gewerbeverein Othmarsingen und 

Umgebung Lüem Heinz Haupstrasse 11 5604 Hendschiken 062 885 60 60 info@ihr-gewerbe.ch

Kaninchen- und Geflügelzüchterverein Geissbühler Hugo Panoramaweg 31 B 5504 Othmarsingen 062 896 15 79 076 560 06 05 hugogeissbuehler@bluewin.ch

Kinderdienst Dubs Silvia Bahnhofstrasse 5 5504 Othmarsingen 062 889 89 22 062 889 89 24 info@kinderdienst.com

Kulturkommission Lutz Claudio Kirchrain 1 5504 Othmarsingen 076 818 69 58 claudio.lutz@othmarsingen.ch

Landfrauenverein Schürch Monika Meisenweg 7 5504 Othmarsingen 062 896 19 84 ueli@schuerch-web.ch

Männerturnverein Setz Stephan Bachstrasse 6 5600 Lenzburg 079 439 36 27 stephansetz@bluewin.ch

Mobiler Pumptrack Othmarsingen Schär Astrid Högernweg 42 5504 Othmarsingen 078 738 86 53 astrid.schaer@gmx.ch

Musikgesellschaft Setz Lukas Föhrenweg 10 5504 Othmarsingen 062 896 26 02 078 755 25 19 info@mgothmarsingen.ch

Natur- und Vogelschutzverein Mischler Marcel Fallenacker 10 5504 Othmarsingen 079 418 98 11 marcel-mischler@bluewin.ch

Reformierte Kirchgemeinde Zimmerli Reto Haldenweg 12 5504 Othmarsingen 076 393 97 52 reto.zimmerli@kirche5504.ch

Royal Rangers Schmied Daniel Mühleweg 22 5504 Othmarsingen 079 671 61 47 dani@holzbau-schmied.ch

Schützengesellschaft Wirz Ueli Falkenweg 1 5504 Othmarsingen 062 896 17 16 062 896 20 20 praesident@sg-othmarsingen.ch

Theaterlüüt Frey Lukas Dottikerstrasse 9 5504 Othmarsingen 062 896 24 47 079 656 01 69 lukas.frey@gmail.com

Ufem Hübel Di Lorenzo Riccardo Heuerweg 2 5504 Othmarsingen 079 66 88 929 ric.dilorenzo1@gmail.com
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